Протокол № 6

Совместного заседания Правления и собрания уполномоченных по улицам

СНТ «Клён» от 18.08.2018г.

Присутствовали:

       Члены Правления                                                               Уполномоченные

1. Данилина Н.М.                                                                 1.  Якушева Н.Т.

2. Будников А.М.                                                                  2.  Иванов Л.П.

3. Павлов В.А.                                                                       3.  Богатырец М.В.

4. Олейникова Н.С.                                                              4.  Чернышева Л.С.

5.   Слипченко   Н.Н.                                                              5.   Кутумова М.В.

       6.   Александрова Е.Н.                                                           6.   Колеснов  Н.И.

       7.  Бородкина Е.А.                                                                  7.  Лапшин А.В.

       8.  Макаров В.И.

Кворум состоялся .                                                           Кворум состоялся.

На собрании присутствовала член счетной комиссии Общего собрания членов товарищества от

11.08.2018г. Костюшина Т.Е.

Председатель Собрания  –  Олейникова Н.С.

Секретарь Собрания         -  Якушева Н.Т.

Повестка дня

1. Утверждение итогов голосования на Общем отчетно-перевыборном собрании

членов СНТ «Клён» от 11.08.2018г.

2. О ремонте подъездной лесной дороги.

1.Слушали: Костюшина Т.Е., член счетной комиссии  Общего собрания членов

СНТ «Клён» от 11.08.2018г., зачитала Протокол счетной комиссии по итогам

голосования по всем вопросам повестки дня собрания:

В голосовании приняли участие: зарегистрировалось 245 членов товарищества (из них

по доверенности 165), член товарищества Кукушкин С.В. (уч.№500) не зарегистрировался.

Итого: голосовало 246 членов СНТ «Клён», что составило 55.0% от количества

членов товарищества по Реестру на 11.08.2018г.

Собрание правомочно для принятия решений по всем вопросам повестки дня.

Собрание проголосовало:

1. Отчет Правления товарищества о финансово-хозяйственной деятельности и исполнении

Сметы доходов и расходов за 2017 г.

 – «УТВЕРДИТЬ» 98.0%.

2. Обсуждение и утверждение Акта Ревизионной комиссии по результатам проверки

финансово-хозяйственной деятельности СНТ «Клён» в 2017 г.

- «УТВЕРДИТЬ» 99.2%.

3. Обсуждение и утверждение проекта Сметы доходов и расходов товарищества на 2018г.

 – «УТВЕРДИТЬ»  99.6%.

4. Выборы Правления СНТ «Клён» на период 2018-2020гг. в составе:

Данилина Нина Михайловна, Олейникова Наталья Семеновна, Ремесков Александр

Николаевич, Адарчин Сергей Николаевич, Будников Алексей Михайлович, Павлов

Владимир Алексеевич, Слипченко Надежда Николаевна, Гладкий Евгений

Вячеславович, Александрова Елена Николаевна, Бородкина Елена Анатольевна,

Макаров Виктор Иванович, Трунов Александр Александрович

– «УТВЕРДИТЬ» 99.6%.

5. Выборы Председателя Правления СНТ «Клён» на период 2018-2020гг ., кандидатура

Олейниковой Н.С. на должность Председателя правления на период 2018-2020гг.  -

«УТВЕРДИТЬ» 99.6%.

6. Выборы Ревизионной комиссии на период 2018-2020гг. в составе:

Смирнова В.Е. – председатель Ревизионной комиссии, Артамонова Л.А., Костина О.В. –

«УТВЕРДИТЬ» 99.6%.

7. Вопрос об исключении из членов товарищества злостных неплательщиков взносов:

 Жарова М.Ю. (уч.85) – «ИСКЛЮЧИТЬ» 98.4%

 Шишляев И.В.(уч.322) – «ИСКЛЮЧИТЬ» 99.6%

 Киселев Г.Д.(уч.323) – «ИСКЛЮЧИТЬ» 100%

 Грибанов В.Н. и  Смирнова Ю.В. (уч.326) – «ИСКЛЮЧИТЬ» 99.6%

 Беляев А.В.(уч.487) – «ИСКЛЮЧИТЬ» 99.6%

 Кукушкина Н.В. (уч.499) – «ИСКЛЮЧИТЬ» 99.2%

 Кукушкин С.В.(уч.500) – «ИСКЛЮЧИТЬ» 99.6%

Олейникова Н.С. предложила собравшимся утвердить итоги голосования на Общем собрании

членов СНТ «Клён».

Проголосовали (единогласно): утвердить результаты голосования на Общем отчетно-

перевыборном собрании членов СНТ «Клён» 11.08.2018г.

      2.Слушали: Олейникова Н.С. напомнила собравшимся, что вопрос о ямочном ремонте лесной

дороги уполномоченными и членами правления уже обсуждался. Предложила назначить дату

проведения работ,  перед началом работ необходимо отметить участки дороги, особо

нуждающиеся в ремонте.

Постановили (единогласно): 25 августа текущего года провести ямочный ремонт

дорожного полотна подъездной дороги от 108-го шоссе до въезда в СНТ «Клён» силами

членов товарищества, приобрести ремонтный материал (щебне-шлак, 2 машины общим

объемом 32 куб.м). Боготырец М.В. определить особо «тяжелые» участки лесной дороги.

Председатель Собрания                                              Олейникова Н.С.

Секретарь Собрания                                                    Якушева Н.Т.